檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

教育部國民及學前教育署 函

機關地址： 413415 臺中市霧呤區中正路738
之4號

承辦人：林庭儀
電語： 04-37061209

電子信箱： e-2530@mail.kl2ea.gov.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年3 月 11 日

發文字號：臺教國署高字第 1140023660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（附件一 A0903OOOOE _ 1140023 660 _ senddoc l _ l _ Attach 1. pdf)

主旨：檢送本署委託國立臺北教育大學辦理114年度「 Cool

English普技高口說達人」比賽辦法 1份，請鼓勵學生踴躍

參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依國立臺北教育大學 114年3 月 5 日北教大英字第

1140720017號函辦理。

二、為增進高級中等學校及五年制專科學校學生運用 Cool

English 英語線上學習平臺之「口說」學習專區，練習正

璀的字毋發音、強化英語口說能力，特舉辦本次「 Cool

English普技高口說達人」比賽。

三、比賽期間自 114年3 月 24 日超至 114年4 月 25 日止，參賽對

象分為普高維、技高維及五專維，詳細內容請參閱比賽

辦法。

正本：全國高級中等學校、各國立專科學校、各私立專科學校

副本：國立臺北教育大學

第1頁，共4頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140001957 114/03/11

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
為
色
蓖
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁，共4頁

教育部國民及學前教育墨

114 年度「 Cool English 疊技高口說達人」比宇辦法

壹丶目的

一丶為提升高級中等學校學生英語口說能力，教育部國民及學前教育署特委靖國立臺灣師範大學

「 Cool English 英語線上學習平臺」建置「口說」專區，提供學生常用英語表達等豐富教材，

協助學生練習正璀的字毋發音，透過練習強化英語口說能力。本次比賽題目係出自專區「常

用英語 800 句」，共分為五個題維，涵蓋約 200 句實用句型。

二、為鼓勵全國高中學生持續運用「 Cool English 英語線上學習平臺」之口說專區素材加強英文口

說學習，爰辦理「 Cool English 普技高口說達人」比賽。

貳、辦理單位

一、指導單位：教育部國民及學前教育署

.::..、承辦單位：國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學

參、參譽對象

全國公私立高級中等學校及高級中等教育階段非學校型態實臉教育，分普高維、技高維及五專

維，不得跨維參賽。

一、毌高緝：包含普高學生、綜高高一學生、綜高高二至高三之選擇學術學程學生、參加高級中

等教育階段非學校型態實驗教育學生。

二、技高緝：包含技高學生、綜高高二至高三之選擇專門學程學生。

三、五專緝：包含五專一年級至三年級學生（五專四年級至五年級學生不具參賽資格）。

肆、比琪期稈

一、赧名與作答時間：

114 年 3 月 24 日（一）至 114 年 4 月 25 日（五） 17:00 止。

採先報名後作答制，比賽結束時間以本平臺顯示最後作答時間為憑。

二、最高分名單公告：

114 年 4 月 28 日（一） 17:00 前公告於平臺最新消息及臉書粉絲專頁。

三、成績複查＆實料修改：

114 年 4 月 28 日（一）至 114 年 5 月 2 日（五） 17:00 止。

最最高分名單實料有疑息，請於期隈內填窩丰

逾期忿不予修正，亦不提供成績查詢風務。

、最終得獎名單公告：

114 年 5 月 9 日（五） 17:00 公布抽獎後最終得獎名單。

、獎狀品寄送：

114 年 5 月 26 日（一）至 114 年 5 月 30 日（五），依實際作業情形為準。

伍、參案規則

一丶一律採線上報名，分為「學生帳號個人報名」及「教師帳號團體報名」

1學生帳號個人赧名I ：參賽者以學生帳號登入平臺後，依所屬維別進入比賽專區，點還「開始
報名」並依畫面指示填妥資料後送出：

疊高緝：「比賽專區」＞「普高區」＞「 114 年度普高口說達人比賽專區」。

A09030000E_1140023660_senddoc1_1_Atta嗔1四df 共4頁

技高緝：「比賽專區」＞「技高區」＞「 114 年度技高口說達人比賽專區」。

五專緝：「比賽專區」＞「五專區」＞「 114 年度五專口說達人比賽專區」。

淑師帳號團體赧名I ：老師以酷英教師帳號登入平臺後，點還「班級管理＞欲報名的班級＞團
體報名」，依畫面指示填妥資料後送出，即可協助班級學生團體報名。

圜羆赧名僅供具有酶英教師帳號之師長使用。

二、參賽者須完成指定練習題維，說明如下：

疊高鈕：共 5 個題維，合計約 200 句。

技而緝：共 5 個題維，合計約 200 句。

五專緝：共 5 個題維，合計約 200 句。

成績以系統顳示為主豆若對分款有疑息，請於比譽期間內來信苲藹，逾期恕不受理。

三丶如有以下情事者，視為違反比賽規定，取消參賽資格。

1 報名資料填寫不完整或不正璀。

2 跨維參賽或用多個帳號重腹報名。

3 多人共用同一個帳號報名及作答。

陸、獎勵辦法

訌：：王1J:亻有二二二＼＼；＼［＼即『二二二二二道。機抽選超商
獎勵 名額獎項

普高維 50 名
承辦單位獎狀乙張

技高維 50 名
超商禮物卡 800 元

五專維 10 名Cool English

普高維 600 名普技高口說達人比賽
承辦單位獎狀乙張

技高維 600 名口說達人獎
超商禮物卡 100 元

五專維 90 名

承辦單位獎狀乙張

三、注意事項

1 承辦單位於相關作業程序完成後，寄送獎勵品至獲獎者學校，由學校統一頒發。

2 靖得獎學校及禮物卡獲獎者配合於期隈內上傳簽收回條，俾進行後續核銷事宜。

4 繳回簽收回條即代表得獎者業簽收獎品，嗣後如有遺失，恕不補發。

柒、聯繫方式

一丶平臺首頁： ＼＼心只＼叭炆Aeii這八hedu邙

二、粉絲專頁： www faecl`ook 辶mmcoolegohsh t\\

三丶客服信箱： coolen這因囯p'ii1n區i0瞑叩；

四丶客服專線： 02-8979-4684 （週一至週五 09:00-17:00, 例假日與國定假日不開放）

圳、以上如有未盡事宜，承辦單位保有隨時修改與補充本比瘠內容之推利。

第4頁 2 共4頁